Arnoldus filius (dg: quondam) Henrici van den Perre hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Vechel in loco dicto int Akart inter hereditatem liberorum quondam (dg: Arnoldi) #Johannis# de Vranckenvoirt ex utroque latere coadiacentem atque ex pecia terre sita in dicta parrochia in loco dicto in Gheen Laer inter hereditatem Theoderici Writer ex uno et inter comunem plateam ibidem ex

alio quam paccionem (dg: dictus) primodictus Arnoldus erga Denkinum filium quondam Ancelmi Nennen soen emendo adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Baudewino Beijs cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 013r 07 do 27-11-1404.

Johannes van Zelant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Zelant prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 013r 08 do 27-11-1404.

Henricus zvw Theodericus van Hezewijc ev Gertrudis dvw Ghibo van Best verkocht aan Arnoldus Snijder van Geffen, tbv het leprozenhuis van der Eijendonc een b-erfcijns van 1 oude groot en 5 pond 10 schelling geld, die hr Henricus van Best priester beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hofstad met geboouwen, die voor 29 voet breed is en achter 20 voet, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Gerardus van Boekel enerzijds en erfgoed van Margareta van Best anderzijds, achterwaarts strekkend aan de stroom aldaar, welke hofstad wijlen voornoemde hr Henricus van Best in cijns had uitgegeven aan Ghibo Claes soen van den Leempoel, welke cijns aan eerstgenoemde Henricus en zijn vrouw gekomen was na erfdeling na overlijden van voornoemde hr Henricus {f.013v} en zijn natuurlijke zoon mr Johannes.

Henricus filius quondam Theoderici de Hezewijc maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Ghibonis de Best hereditarium censum #unius grossi antiqui et# quinque librarum et decem solidorum monete quem dominus Henricus de Best presbiter (dg: fr) solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domistadio quodam XXIX pedatas ante et XX pedatas retro in latitudine continente sito in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Gerardi de Boekel ex uno et inter hereditatem Margarete de Best ex alio tendente retrorsum ad (dg: h) aquam ibidem currentem quod domistadium dictus dominus Henricus quondam de Best dederat ad censum Ghiboni Claes soen #van den Leempoel# prout in litteris #atque ex edificiis in eodem consistentibus# et quem censum dictus Henricus sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam domini Henrici

1184 f.013v.

quinta post Katherine: donderdag 27-11-1404.

BP 1184 f 013v 01 do 27-11-1404.

et magistri Johannis eius filii naturalis successione advolutam esse #dicebat# et sibi mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius in hoc coheredes #cessit# in partem (dg: cessisse dicebat) prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Arnolde Snijder de Geffen ad opus domus leprosorum van der Eijendonc cum litteris (dg: et jure) primodictis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dicti q) dictorum quondam domini Henrici et magistri Johannis eius filii naturalis (dg: naturalis) et suorum heredum (dg: Katherine) quorumcumque (dg: suorum) deponere (dg: ?et). Testes Spina et Neijnsel datum quinta post Katherine.

BP 1184 f 013v 02 do 27-11-1404.

Johannes van Zelant zvw Willelmus van Zelant gaf uit aan Gerardus zvw Gerardus Jans soen een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Tornoijvelt, tussen Arnoldus Mesmaker enerzijds en Elizabeth wv Gerardus Vos anderzijds, welk stuk land aan Ghevardus van Achel behoorde; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, slechts op te geven met 18 zester

rogge eens.

Solvit IIII grossos.

Johannes de Zelant filius quondam Willelmi de Zelant peciam terre sitam in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Tornoijvelt inter hereditatem Arnoldi Mesmaker ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Gerardi Vos ex alio (dg: ut dicebat) que pecia terre ad Ghevardum de Achel pertinere consueverat ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Gerardo) dedit ad hereditarium pactum Gerardo filio quondam Gerardi Jans soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio nativitatibus Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia (dg: sufficientem facere) #predictam peciam non dimittere pro premissis nisi cum XVIII sextariis siliginis# dicto Johanni semel solvendis. Testes datum supra.

BP 1184 f 013v 03 do 27-11-1404.

Henricus Scelleken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Henricus Scelleken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 013v 04 do 27-11-1404.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Johannes 21 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande te betalen.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Johanni XXI (dg: g) novos Gelre gulden (dg: vel valorem #IX boddrager) vel valorem# ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 013v 05 do 27-11-1404.

Henricus Vinckelman, Henricus zvw Walterus Bulle en Elizabeth dvw Johannes Vinckelman verkochten aan Arnoldus van den Venne de helft die aan hen behoort in een b-erfcijns van 9 schelling geld, die Johannes van den Stripe beloofd had aan voornoemde Henricus Vinckelman, zijn zuster Jutta, wijlen voornoemde Walterus, Johannes Metten soen, Johannes Heester en voornoemde Elizabeth, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen een zekere Bac Groet Wouters soen enerzijds en Wellinus van Beke anderzijds. Hij heeft alleen deze brief betaald.

Solvit istam tantum.

Henricus Vinckelman Henricus filius quondam Walteri Bulle et Elizabeth filia quondam Johannis Vinckelman cum tutore (dg: he) medietatem ad se spectantem in hereditario censu IX solidorum monete quem Johannes van den Stripe promiserat se daturum et soluturum dicto Henrico Vinckelman #Jutte eius sorori# prefato quondam Waltero Johanni Metten soen Johanni Heester et dicte Elizabeth hereditarie Martini hyemalis ex pecia terre sita in parrochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem cuiusdam dicti Bac Groet Wouters soen ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio prout in litteris hereditarie vendiderunt Arnoldo van den Venne supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 013v 06 do 27-11-1404.

Voornoemde Henricus Vinckelman, Henricus zvw Walterus Bulle en Elizabeth dvw Johannes Vinckelman verkochten aan voornoemde Arnoldus van den Venne de helft die aan hen behoort in een stuk land, in Haaren, ter paatse gnd Beilver, tussen kvw Ghisbertus van den Leempoel enerzijds en Arnoldus van

den Venne en Engbertus Rolofs soen van den Venne anderzijds, deze helft belast met de helft van (1) 7 penning oude cijns, en van (2) een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment aan Rutgherus Cort.

Dicti venditores cum tutore medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parrochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem liberorum quondam Ghisberti van den Leempoel ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Venne et hereditatem Engberti Rolofs soen van den Venne ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Arnolde van den Venne promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: septem) medietate septem denariorum antiqui census et medietate hereditarii census XX solidorum communis pagamenti Rutghero Cort ex dicta medietate solvendis. Testes datum supra.

BP 1184 f 013v 07 do 27-11-1404.

Destijds had Elizabeth wv Jacobus van Uden gerechtelijk gekocht van Johannes de Ghemert alle goederen van haar zoon Engbertus Ludinc van Uden. Voornoemde Elizabeth droeg thans over aan hr Godefridus van den Velde dekaan van Woensel (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die behoorde aan voornoemde Engbertus Ludinc ev Mechtildis dwv Johannes Steen ketelaar, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, welke pacht wijlen voornoemde Johannes Steen ketelaars gekocht had van de broers Godefridus en Gerardus, kvw Johannes Yden soen, (2) 14 lopen gerst, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren, welke 14 lopen wijlen voornoemde Ludingus van Uden verworven had van Theodericus zv Theodericus van den Velde. Met achterstallige termijnen. {f.014r} Mechtildis dwv voornoemde Johannes Steen en wv voornoemde Engbertus Ludinc deed afstand.

Notum sit universis quod cum Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden (dg: cum tutore) omnia bona Engberti Ludinc de Uden eius filii erga Johannem de Ghemert per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout in litteris constituta igitur coram etc dicta Elizabeth cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis #measure de Busco# que ad (dg: prefatum Joh) prefatum Engbertum Ludinc maritum et tutorem legitimum Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis Steen cacabarii spectabat solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam quam paccionem dictus quondam Johannes Steen cacabarius erga Godefridum et Gerardum fratres liberos quondam Johannis Yden soen emendo acquisierat prout in litteris atque XIII lopinos ordeï measure de Zonne solvendos hereditarie purificationis et in Zonne tradendos quos XIII lopinos ordeï dictus quondam Ludingus de Uden erga Theodericum filium Theoderici van den Velde acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit domino Godefrido van den Velde decano Woncellensi cum primodictis litteris et jure occasione et cum predictis aliis litteris et jure et cum omnibus arrestadiis promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo

1184 f.014r.

quinta post Katherine: donderdag 27-11-1404.
 sexta post Katherine: vrijdag 28-11-1404.
 quinta post octavas pasche: donderdag 30-04-1405.
 in vigilia Andree: zaterdag 29-11-1404.

BP 1184 f 014r 01 do 27-11-1404.

facto Mechtildis filia dicti quondam Johannis Steen relicta quondam (dg: Johannis Steen pre) Engberti Ludinc pre[dicti] cum tutore super predictis paccionibus et jure hereditarie renunciavit promittentes dicti' Elizabeth et Mechtildis cum tutore in[divise] super omnia habita et habenda quod ipsi omnes impetitiones et obligationes ex parte dictorum quondam Johannis Steen et Eng[berti] Ludinc et suorum heredum deponere!. Testes

Spina et Neijnsel datum quinta post Katherine.

BP 1184 f 014r 02 do 27-11-1404.

Willelmus Truden soen van Eirde ev Weijndelmodis dvw Rodolphus gnd Roef Weijndelmoden soen verkocht aan Willelmus Lobbe 1½ bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Eirde, tussen kvw Henricus Hannen soen enerzijds en Ghibo Lobbe anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Scollekens Buenre en met het andere eind aan een gemene weg, belast met 1½ oude groot hertogencijs en een b-erfcijns van 22 schelling gemeen paijment aan voornoemde Willelmus Lobbe.

-.

Willelmus Truden soen de Eirde maritus et tutor legitimus Weijndelmodis sue uxoris filie quondam Rodolphi dicti Roef Weijndelmoden soen unum et dimidium bonaria prati sita in parrochia de Scijnle ad locum dictum Eirde inter hereditatem liberorum quondam Henrici Hannen soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Lobbe ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem dictam Scollekens Buenre et cum reliquo fine ad communem plateam in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Lobbe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno (dg: di) et dimidio grossis antiquis domino duci et hereditario censu XXII solidorum communis pagamenti dicto Willelmo Lobbe exinde (dg: prius) solvendis. Testes (dg: datum supra).

BP 1184 f 014r 03 do 27-11-1404.

Vooroemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 32 nieuwe Gelderse gulden.

-.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXXII novos Gelre gulden.

BP 1184 f 014r 04 do 27-11-1404.

Petrus zvw Henricus Bijе droeg over aan zijn zoon Walterus alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Katherine ev Johannes Pijlec.

Petrus filius quondam Henrici Bijе omnes et singulas hereditates sibi de morte quondam Katherine sue sororis uxoris olim Johannis (dg: Johannis) Pijlec successione successione advolutas ut dicebat hereditarie supportavit Waltero suo filio promittens super omnia ratam servare. Testes Tijt et Gerardus datum quinta post Katherine.

BP 1184 f 014r 05 vr 28-11-1404.

Goeswinus Moedel van der Donc droeg over aan zijn broer Johannes van der Donc een hofstad, in Oss, achter het kerkhof, tussen Henricus Loeijer enerzijds en de gemene versterking gnd die veste anderzijds, welke hofstad voornoemde Goeswinus na schepenvonnis van Oss gerechtelijk gekocht had, belast met een b-erfcijns van 2½ oude groot die voornoemde Goeswinus eruit beurt.

Duplicetur. Et solvit Johannes litteram suam.

Goeswinus Moedel van der Donc quoddam domistadium situm in Os retro cijmterium inter hereditatem Henrici (dg: Luij) Loeijer ex uno et inter commune munimen dictum (dg: lant) die veste ex alio quod domistadium dictus Goeswinus per judicem mediante sententia scabinorum in Os acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni van der Donc suo fratri (dg: ad op) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo sibi hereditario censu duorum et dimidii antiquorum grossorum quem exinde solvendum habet (dg: ut dicebat) #prout